

# **Total Ventilation ApS**

**Pilelunden 15  
4270 Høng**

**CVR-nr. 33 04 57 00**

**Årsrapport for 2019  
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. februar 2020

---

Carsten Abildskov Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Total Ventilation ApS  
Pilelunden 15  
4270 Høng

CVR-nr.: 33 04 57 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 23. juni 2010

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

### Direktion

Carsten Abildskov Petersen, direktør  
Michael Friis Nielsen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ventilationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.697.724, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.505.227.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.563.833</b>	<b>12.005.715</b>
Personaleomkostninger	1	-6.463.445	-6.172.524
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.100.388</b>	<b>5.833.191</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.881	-20.196
Andre driftsomkostninger		0	-26.444
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.088.507</b>	<b>5.786.551</b>
Finansielle indtægter	2	837	327
Finansielle omkostninger	3	-36.779	-43.543
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.052.565</b>	<b>5.743.335</b>
Skat af årets resultat	4	-1.354.841	-1.279.124
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.697.724</u></b>	<b><u>4.464.211</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	4.400.000
Overført resultat		1.697.724	64.211
		<b><u>4.697.724</u></b>	<b><u>4.464.211</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.072	37.958
Indretning af lejede lokaler		<u>13.750</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>83.822</b></u>	<u><b>37.958</b></u>
Deposita	6	<u>10.800</u>	<u>6.420</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>10.800</b></u>	<u><b>6.420</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>94.622</b></u>	<u><b>44.378</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.152.678	7.661.930
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	74.789
Andre tilgodehavender		7.033	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	37.144
Periodeafgrænsningsposter		<u>326.547</u>	<u>274.525</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.486.258</b></u>	<u><b>8.048.388</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.332.872</b></u>	<u><b>720.938</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.819.130</b></u>	<u><b>8.769.326</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.913.752</b></u></u>	<u><u><b>8.813.704</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		0	37.144
Overført resultat		2.380.227	645.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.505.227</u></b>	<b><u>5.207.503</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		94.410	95.341
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>94.410</u></b>	<b><u>95.341</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.976	1.674.798
Forudfakturering igangværende arbejder	7	17.867	2.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.372	9.141
Selskabsskat		1.129.772	330.498
Anden gæld		945.128	1.493.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.314.115</u></b>	<b><u>3.510.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.314.115</u></b>	<b><u>3.510.860</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.913.752</u></b>	<b><u>8.813.704</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	37.144	645.359	4.400.000	5.207.503
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.400.000	-4.400.000
Afgang reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	-37.144	37.144	0	0
Årets resultat	0	0	1.697.724	3.000.000	4.697.724
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.380.227</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.505.227</b>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.427.308	5.129.535
Pensioner	873.971	890.514
Andre omkostninger til social sikring	<u>162.166</u>	<u>152.475</u>
	<b><u>6.463.445</u></b>	<b><u>6.172.524</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>837</u>	<u>327</u>
	<b><u>837</u></b>	<b><u>327</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.779</u>	<u>43.543</u>
	<b><u>36.779</u></b>	<b><u>43.543</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.355.772	1.444.498
Årets udskudte skat	<u>-931</u>	<u>-165.374</u>
	<b><u>1.354.841</u></b>	<b><u>1.279.124</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	232.660	0
Tilgang i årets løb	<u>42.745</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>275.405</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	194.702	0
Årets afskrivninger	<u>10.631</u>	<u>1.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>205.333</u>	<u>1.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>70.072</u></b>	<b><u>13.750</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	6.420
Tilgang i årets løb	<u>4.380</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>10.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>10.800</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>-17.867</u>	<u>71.929</u>
	<u><b>-17.867</b></u>	<u><b>71.929</b></u>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	74.789
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-17.867</u>	<u>-2.860</u>
	<u><b>-17.867</b></u>	<u><b>71.929</b></u>

## 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>37.144</u>
---	----------	---------------

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	0	37.144
Rentefod (%)	0,00%	9,00%

Der er sidste år ydet lån til selskabets direktion på samlet set 93.500 kr. Heraf er der pr. 31.12.2018 afdraget 56.356 kr. Restgælden er indbetalt i 1. kvartal 2019.

Der er ikke foretaget nedskrivning på tilgodehavendet.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, hvor der på balancetidspunktet resterer en restforpligtelse på 1.176.316 kr.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant, nom. 400.000 kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på 4.152.678 kr.

## **Noter**

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Arbejdsgarantier stillet via bank udgør 75.000kr.